\_\_\_\_\_ הורה של \_\_\_\_\_ ממעון \_\_\_\_\_
בכתובת \_\_\_\_\_ (להלן: "המעון"), נותן את הסכמתי לכך שמותקנות מצלמות אבטחה במעון, יבוצעו צילומים, יושמדו, יישמרו, יוצגו, ויופסקו כדלקמן:
מטרתו של נוהל זה להגן על שלומם של ילדים השוהים במעון, עד כניסתם לתוקף של כל מנגנוני החוק הכללי – "חוק התקנת מצלמות לשם הגנה על פעוטות במעונות יום לפעוטות, תשע"ט-2018" (להלן: "החוק"), מפני פגיעה בהם. זאת, באמצעות התקנת מצלמות אבטחה, ותוך שמירה, ככל האפשר, על כבודם ופרטיותם של הילדים, של העובדים במעון ושל כל אדם אחר הנמצא במעון.
ידוע לי כי המועצה פועלת בעניין זה עוד בטרם כניסת החוק לתוקף מלא, וכי ההסדר זמני על כן, עד כניסת החוק לתוקף מלא.

על אף האמור לעיל, משטרת ישראל ורשויות התביעה רשאיות התביעה רשאיות להשתמש בצילומים לשם מניעת ביצוע עבירה, חקירת עבירה או לשם ניהול הליך פלילי בלבד, בכפוף להוראות כל דין; משטרת ישראל תדווח על מידע שהתגלה לה מהצילומים לממונה או למפקח לפי חוק מעונות יום שיקומיים, התש"ס-2000, לפי העניין, כדי למנוע פגיעה בשלומם הגופני או הנפשי של ילדים השוהים במעון, וכן לעובד סוציאלי לפי חוק הנוער (טיפול והשגחה),

התש"ך-1960, לשם מילוי תפקידו לפי החוק האמור, והכול אם אין בכך כדי להביא לידי שיבוש הליכי חקירה או משפט; קיבל ממונה או מפקח לפי חוק מעונות יום שיקומיים, התש"ס-2000 מידע כאמור, יודיע על כך למפעיל

המעון; הממונה, מפקח לפי חוק הפיקוח על מעונות יום לפעוטות, השתע"ט-2018 ומפקח לפי חוק מעונות יום שיקומיים, התש"ס - 2000 רשאים להשתמש בצילומים, במקרה של חשד לפגיעה בשלומם הגופני או הנפשי של ילדים במעון, לשם מניעת פגיעה בשלומם הגופני או הנפשי של הילדים השוהים במעון בלבד; משטרת ישראל תאפשר להורה של ילד לצפות בצילומים שבהם מתועדת פגיעה באותו ילד, ככל שאין בכך כדי להביא לידי שיבוש הליכי חקירה או משפט. למען הסר כל ספק, משטרת ישראל ורשויות התביעה רשאיות לעשות שימוש בצילומים לפי נוהל זה או במידע שהתגלה מהם, בהתאם לסמכויותיהן על פי כל דין.

**שמירת דינים ושימוש מותר במצלמות:**

אין בהוראות נוהל זה כדי לגרוע מחובת דיווח לפי סעיף 368 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כמו כן, אין בהוראות נוהל זה כדי למנוע צילום במעון ושימוש בצילומים:

1. למטרות שונות לרבות חינוך והדרכה, ובלבד שלא ייעשה שימוש במצלמות שמותקנות במעון.
2. בשעות שבהם ילדים אינם שוהים במעון.

**ביצוע נוהל זה:**

המועצה המקומית שהם תייעץ למפעיל המעון בדבר:

1. אופן התקנת מצלמות האבטחה במעון והפעלתן;
2.